

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA A NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

podľa jednotlivých položiek výkazov výmer na predmet zákazky stavebné práce
„Margecany, vodozádržné opatrenia v intraviláne obce“

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno / názov uchádzača :	Obecný podnik Margecany s.r.o.
Sídlo uchádzača :	Obchodná 128/7, 055 01 Margecany
IČO :	55157076
DIČ :	2121888131
Platca DPH :	Áno
IČ DPH :	SK2121888131
Osoba oprávnená konať za uchádzača :	Ing. Eva Novotová
Emailový kontakt :	obecnypodnik@margecany.sk
Telefonický kontakt :	
Zápis v OR :	Obchodný register Mestského súdu Košice Vložka číslo: 55842/V
Číslo osvedčenia o priznaní štatútu registrovaného sociálneho podniku :	617/2023_RSP

Návrh na plnenie kritéria:

	Názov časti stavby / stavebného objektu	Cena celkom bez DPH
SO 00	ul. Školská - spevnené plochy	144 326,90
SO 01	časť pri ihrisku - spevnené plochy	98 312,83
SO 02	časť pri ihrisku / Dažďová kanalizácia	68 671,12
SO 03	časť pri ihrisku / Zavlažovanie	19 669,99
SO 03.1	časť pri ihrisku / Elektroinštalácia	2 267,31
(1)	Cena predmetu zákazky bez DPH - súčet všetkých častí / objektov	333 248,15 €
(2)	Výška sadzby DPH	5 %
(3)	Hodnota DPH	16 662,41
(4) **	Cena celkom za celý predmet zákazky vrátane DPH	349 910,56 €

(*nehodiace sa preškrtnúť alebo odstrániť)

** Neplatca DPH vyplňa iba riadok (4).

V Margecanoch, dňa 05.05.2025

.....
Ing. Eva Novotová, konateľka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce – ul. Školská

JKSO:
Miesto: Margecany

KS:
Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:
Obec Margecany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Margecany s.r.o.

IČO: 55157076
IČ DPH: SK2121888131

Projektant:
Ing.Hrabčák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	144 326,90
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	144 326,90
---------------------	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	144 326,90	5,00%	7 216,35

Cena s DPH	v EUR	151 543,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce – ul. Školská

Miesto: Margecany
Objednávateľ: Obec Margecany
Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.

Dátum: 02.05.2025
Projektant: Ing.Hrabčák
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **144 326,90**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	3 441,31
2 - ZÁKLADY	3 441,31
HSV - Práce a dodávky HSV	140 885,59
1 - ZEMNE PRÁCE	19 681,10
5 - Komunikácie	81 551,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27 874,81
99 - Presun hmôt HSV	11 778,39

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **144 326,90**

ROZPOČET

Stavba:

Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce – ul. Školská

Miesto: Margecany
Objednávateľ: Obec Margecany
Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.

Dátum: 02.05.2025
Projektant: Ing.Hrabčák
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 326,90

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 441,31

D 2 ZÁKLADY 3 441,31

1	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	172,000	2,15	369,80
2	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	175,440	1,38	242,11
VV 172*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					175,440		
3	K	212752127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	172,000	16,45	2 829,40

D HSV Práce a dodávky HSV 140 885,59

D 1 ZEMNE PRÁCE 19 681,10

4	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	1 057,900	1,72	1 819,59
VV 414,15+643,75					1 057,900		
5	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	595,130	6,54	3 892,15
6	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	414,150	2,43	1 006,38
7	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, - 0,40000t	m2	643,750	3,24	2 085,75
8	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	414,150	5,72	2 368,94
9	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	643,750	7,39	4 757,31
10	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	22,100	24,23	535,48
VV 170*0,5*0,65*0,4					22,100		
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,150	43,99	1 458,27
VV 170*0,5*0,65*0,6					33,150		
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,250	4,88	269,62
VV 170*0,5*0,65					55,250		
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	386,750	0,54	208,85
VV 55,25*7 'Prepočítané koeficientom množstva					386,750		
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 057,900	0,78	825,16
VV 414,15+643,75					1 057,900		
15	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	55,250	6,89	380,67
16	K	171201101	Násypy nezhutnené	m3	55,250	1,32	72,93

D 5 Komunikácie 81 551,29

17	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	643,750	7,89	5 079,19
18	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	643,750	6,49	4 177,94
19	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	414,150	15,02	6 220,53
20	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	643,750	11,77	7 576,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	643,750	22,84	14 703,25
22	M	592460009600.S	Dlažba betónová, vsakovacia hr. 80 mm, prírodná	m2	650,188	31,50	20 480,92
VV		643,75*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			650,188		
23	K	596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	414,150	22,96	9 508,88
24	M	592460008100.S	Dlažba betónová vsakovacia 100 mm, prírodná	m2	418,292	33,00	13 803,64
VV		414,15*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			418,292		
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				27 874,81
25	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	749,290	9,25	6 930,93
26	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	756,783	7,10	5 373,16
VV		749,29*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			756,783		
27	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 074,709	2,03	2 181,66
28	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9 672,381	0,40	3 868,95
VV		1074,709*9 'Prepočítané koeficientom množstva			9 672,381		
29	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 074,709	1,92	2 063,44
30	K	979089761.S	Recyklácia - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	132,238	9,95	1 315,77
31	K	979093512.Sp	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	587,646	10,45	6 140,90
VV		1074,709-132,238-354,825			587,646		
D		99	Presun hmôt HSV				11 778,39
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 117,494	10,54	11 778,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce –pri ihrisku , č.par.
KN-C**

JKSO:

Miesto: Margecany

KS:

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Margecany s.r.o.

IČO:

55157076

IČ DPH:

SK2121888131

Projektant:

Ing.Hrabčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	98 312,83
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	98 312,83
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	98 312,83	5,00%	4 915,64

Cena s DPH	v EUR	103 228,47
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce –pri ihrisku , č.par.
KN-C**

Miesto: Margecany
Objednávateľ: Obec Margecany
Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.

Dátum: 02.05.2025
Projektant: Ing.Hrabčák
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **98 312,83**

HSV - Práce a dodávky HSV	98 312,83
1 - Zemné práce	10 612,15
5 - Komunikácie	64 412,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 363,82
99 - Presun hmôt HSV	7 924,48

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **98 312,83**

ROZPOČET

Stavba:

Margecany , vodozádržné opatrenia v intraviláne obce –pri ihrisku , č.par. KN-C

Miesto: Margecany

Dátum: 02.05.2025

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing.Hrabčák

Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 312,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 312,83

D 1

Zemné práce

10 612,15

1	K	113106211.S	Rozoberanie dlažby gumovej v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	172,920	1,76	304,34
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	539,630	1,65	890,39

vv

539,63

539,630

3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	1 209,230	1,62	1 958,95
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

vv

1209,23

1 209,230

4	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	496,680	5,50	2 731,74
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	196,520	5,10	1 002,25
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za leivosť horniny 3	m3	196,520	1,35	265,30
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	196,520	4,15	815,56
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 375,640	0,54	742,85

vv

196,52*7 'Prepočítané koeficientom množstva

1 375,640

9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	196,520	0,75	147,39
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 209,230	1,45	1 753,38

vv

539,63+669,6

1 209,230

D 5

Komunikácie

64 412,38

11	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 32-63mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	669,600	11,40	7 633,44
12	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	539,620	14,25	7 689,59
13	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	539,620	6,49	3 502,13
14	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	669,600	9,65	6 461,64
15	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	539,630	13,50	7 285,01
16	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová,XTRA GRASS s humusovaním	m2	539,630	23,50	12 681,31
17	K	596913113.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	669,600	7,40	4 955,04

vv

669,6

669,600

18	M	592460020200.S 1	Dlažba zatravniovacia, GEOPAVE PROFI-50 mm,	m2	676,296	16,30	11 023,62
----	---	---------------------	---	----	---------	-------	-----------

vv

669,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva

676,296

19	K	599432111.Sp	Vyplnenie škár dlažby s humusovaním	m2	669,600	4,75	3 180,60
----	---	--------------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

vv

669,6

669,600

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 363,82

20	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	261,610	15,24	3 986,94
21	M	592170001500.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	262,000	6,90	1 807,80
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	535,483	2,03	1 087,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 819,347	0,40	1 927,74
VV		535,483*9 "Prepočítané koeficientom množstva		4 819,347			
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	535,483	1,92	1 028,13
25	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	535,483	10,32	5 526,18
D		99	Presun hmôt HSV				7 924,48
26	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	990,560	8,00	7 924,48

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku									
Objekt : SO 02 - Dažďová kanalizácia					JKSO : 827291				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Zvada			Dňa: 02_2025		
Odberateľ: Obec Margecany					IČO:				
					DIČ:				
Dodávateľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.					IČO: 55157076				
					DIČ:				
Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2					IČO: 10734627				
					DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	31 734,81	35 383,31	67 118,12	6	Práce nadčas			
2	PSV:	1 553,00		1 553,00	7	Murárske výpomoc			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	33 287,81	35 383,31	68 671,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby zahrnuté v jednotkových cenách				D	ON - ostatné náklady			
11					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12					17	Inžinierska činnosť			
13					18	Projektové práce			
14					19				
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady			
Ing. Zvada					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	68 671,12		
podpis:					22	DPH 5% z:	68 671,12	3 433,56	
dátum: 02_2025					23	DPH 0% z:			
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	72 104,68		
					F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					

Odberteľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

Dodávateľ: Verejné obstarávanie

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku

Objekt : SO 02 - Dažďová kanalizácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	19 992,91	8 312,77	28 305,68	314,23515	2,724	827,974
2 - ZÁKLADY	198,61	221,71	420,32	0,02309	0,000	8,222
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 035,29	0,00	1 035,29	12,74702	0,000	20,497
5 - KOMUNIKÁCIE	1 248,82	0,00	1 248,82	33,69816	0,000	9,991
8 - RÚROVÉ VEDENIA	5 753,82	26 817,33	32 571,15	11,28990	0,000	106,763
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 505,36	31,50	3 536,86	0,78060	0,000	36,724
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	31 734,81	35 383,31	67 118,12	372,77391	2,724	1 010,171
721 - Vnúťorná kanalizácia	199,50	0,00	199,50	0,00348	0,063	2,859
722 - Vnúťorný vodovod	234,50	0,00	234,50	0,01123	0,000	3,413
724 - Strojné vybavenie	1 119,00	0,00	1 119,00	0,13364	0,000	8,595
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 553,00	0,00	1 553,00	0,14835	0,063	14,867
Za rozpočet celkom	33 287,81	35 383,31	68 671,12	372,92226	2,787	1 025,038

Odberateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

Dodávateľ: Verejné obstarávanie

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku

Objekt : SO 02 - Dažďová kanalizácia

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu $6*0,8 = 4,800$	4,800	m2	4,85	23,28
2	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do200 mm, do 200 m2	1,000	m2	8,32	8,32
3	272	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	6,000	m	6,54	39,24
4	253	115106113	Čerpanie vody do 10 m do 500 l	50,000	hod	4,50	225,00
5	253	115107113	Pohotovosť čerp. do 10 m do 500 l	20,000	deň	4,33	86,60
6	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia ocele. alebo liat. DN do 200 mm	1,500	m	19,20	28,80
7	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	1,000	m	15,00	15,00
8	001	120001101	Priplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	2,500	m3	26,40	66,00
9	001	131101202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 2 nad 100 do 1 000 m3 $2*7,12*3,825*3,95*0,4 "40\% = 86,059$	86,059	m3	8,65	744,41
10	001	131201202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $2*107,575*0,6 "60\% = 129,090$	129,090	m3	27,45	3 543,52
11	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 $129,09*0,35 "35\% = 45,182$	45,182	m3	2,00	90,36
12	272	132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $(46*0,8*0,85+3*0,7*1,5*0,9+10*0,7*1,25+2*1,5*1,5*2,5)*0,4 "ryhy+rozšírenia+Š 40\% = 21,646$	21,646	m3	15,02	325,12
13	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 $54,115*0,6 "60\% = 32,469$	32,469	m3	28,63	929,59
14	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm $32,469*0,3 "30\% = 9,741$	9,741	m3	1,85	18,02
15	272	133101101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $3,55*2,9*2,5*0,4 "40\% = 10,295$	10,295	m3	43,25	445,26
16	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 $3,55*2,9*2,5*0,6 "60\% = 15,443$	15,443	m3	81,00	1 250,88
17	253	133202112	Hĺbenie šachiet horn. 3 $14,443*0,35 "35\% = 5,055$	5,055	m3	12,69	64,15
18	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m $54,115+25,737 = 79,852$	79,852	m3	5,55	443,18
19	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	215,150	m3	9,67	2 080,50
20	253	162207112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m $2*(215,148+54,115+25,737-247,07) "zásypy výkopom = 95,860$	95,860	m3	2,94	281,83
21	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $3,1415*1,25*1,25*5,7+4,38+19,308+7,74+146,693+17,774+16,446+1,1+5,65=247,07$	247,070	m3	11,85	2 927,78
22	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	47,930	m3	12,96	621,17
23	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	95,860	m3	8,60	824,40
24	001	171201101	Násypy nezhutnené $95,86/2 = 47,930$	47,930	m3	2,05	98,26
25	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	247,070	m3	1,11	274,25
26	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $47,93+17,774 "výkop + štrkodrava = 65,704$	65,704	m3	4,36	286,47
27	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny $46*0,8*0,46+10*0,7*0,34 = 19,308$	19,308	m3	28,05	541,59
28	001	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	19,308	m3	15,95	307,96
29	253	175103111	Obsyp objektu	146,693	m3	22,50	3 300,59

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			(215,15-(6,92*3,625*0,4))-2*3,1415*1,275*1,275*5,72 "odpočet nádrže a štrkodra pri DN1 = 146,693				
30	MAT	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predravené 32-63 C	31,993	t	21,02	672,49
			(6,92*3,625*0,4)*1,8+(6*0,8*0,3+10*0,7*0,9)*1,8 "DN1 a ryhy = 31,993				
31	MAT	583373180	Štrkopiesok 0-16	282,202	t	27,01	7 622,28
			(19,308+146,693)*1,7 "obsyp potrubia a nadrzi = 282,202				
32	231	180401213	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu 1:2-1:1	29,600	m2	2,04	60,38
33	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	1,500	kg	12,00	18,00
34	272	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	100,000	m2	0,41	41,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				28 305,68			28 305,68
2 - ZÁKLADY							
35	002	212971123	Zhotovenie opláštenia konštrukcie z geotextílie	92,379	m2	2,15	198,61
			2*3,1415*1,3*1,3*5,8*1,5 = 92,379				
36	MAT	693G00112	Geotextília - 500 g/m2, šír.1,75-3,50 m, dĺž.60 m - 84 36 08.x	92,379	m2	2,40	221,71
2 - ZÁKLADY spolu:				420,32			420,32
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
37	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	4,380	m3	84,41	369,72
			46*0,8*0,1+10*0,7*0,1 = 4,380				
38	271	452321131	Podkladové dosky zo železobetónu tr. C 12/15 vo výkope pod potrubie	1,100	m3	145,50	160,05
			2,75*2,0*0,2 = 1,100				
39	271	452323131	Podkladové bloky zo železobetónu tr. C 12/15 vo výkope pod potrubie	0,288	m3	145,50	41,90
			2*0,4*0,6*0,6 = 0,288				
40	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie vo výkope	1,540	m2	23,00	35,42
			(2*2,75+2,2)*0,2 = 1,540				
41	272	452353102	Debnenie podkl. blokov	2,400	m2	20,50	49,20
			2*(2*0,4*0,6+2*0,6*0,6) = 2,400				
42	271	452386151	Vyrovnávací prstenec z betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže, v. do 100 mm	5,000	kus	29,00	145,00
43	271	452386161	Vyrovnávací prstenec z betónu tr. C 12/15 pod poklapy a mreže v. do 200 mm	1,000	kus	58,00	58,00
44	271	452386171	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklapy nad 200 mm	2,000	kus	88,00	176,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 035,29			1 035,29
5 - KOMUNIKÁCIE							
45	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	5,300	m2	9,26	49,08
			2,65*2 = 5,300				
46	221	564281111	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	52,170	m2	18,08	943,23
			2*6,92*3,625+2 "DN+VSŠ = 52,170				
47	221	596211210	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A do 50 m2	4,800	m2	28,44	136,51
48	000	596999999	Ostatné konštrukcie - dlažby chodníkov	5,000	hod	24,00	120,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 248,82			1 248,82
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
49	271	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	3,000	kus	33,14	99,42
50	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	10,000	m	0,33	3,30
51	MAT	2863P0625	Potrubie vodovodné z PE 100 RC, vonk.priem.40x2,4 mm	10,000	m	2,00	20,00
52	MAT	2865A0403	Redukcia kanalizačná PVC d 160 / 125	1,000	kus	4,33	4,33
53	MAT	2865A0452	Presuvka kanalizačná PVC d 125	2,000	kus	4,84	9,68
54	MAT	2865A0453	Presuvka kanalizačná PVC d 160	1,000	kus	7,21	7,21
55	MAT	2865A0705	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 160/125	1,000	kus	17,36	17,36
56	MAT	2865A1008	Koleno kanalizačné PVC d 125x45°	3,000	kus	5,10	15,30
57	MAT	2865A1010	Koleno kanalizačné PVC d 125x87°	3,000	kus	7,70	23,10
58	MAT	2865A1442	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 110 1m	3,000	kus	13,20	39,60
59	MAT	2865A1447	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 125 5m	5,000	kus	65,00	325,00
60	MAT	2865A1451	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 160 5m	4,000	kus	150,00	600,00
61	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC vo výkope DN 150	46,000	m	2,10	96,60
62	MAT	2865P2051	D+MTZ Manžeta IN SITU DN 100	2,000	kus	28,00	56,00

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
63	MAT	2865P2053	D+MTZ Manžeta IN SITU DN 150	2,000	kus	30,50	61,00
64	MAT	2865P2059	D+MTZ Manžeta IN SITU DN/OD40	2,000	kus	24,00	48,00
65	MAT	59224C435	Šachta prefa armatúrna 2050/1400/1800mm	1,000	kus	3 150,00	3 150,00
66	271	894103108	Osadenie ŽB nádrže - prefa armatúrna šachta, hmotnosť do 10 t	1,000	kus	404,00	404,00
67	271	894145121	Osadenie PEHD zásobníka na dažďovú vodu 25000 l	2,000	kus	860,00	1 720,00
68	271	894147116	D+Montáž filtračnej sady pre zásobníky na dažďovú vodu DN 150	2,000	kus	150,00	300,00
69	MAT	2865M9330	Nádrž plastová 25.000 L 5720 x 2420 x 2700-3000 mm + komín	2,000	kus	9 425,00	18 850,00
70	271	894412411	Osadenie železobetónových dielcov šachiet, skruže prechodové TZS100-80/120	2,000	kus	125,00	250,00
71	MAT	592240000	Skruž šachtová TBH 100/25-S 100x25x9	8,000	kus	62,00	496,00
72	MAT	592241250	Skruž prechodová TBS625/9-SLK62,5/100x60x9	2,000	kus	102,00	204,00
73	271	894414111	Osadenie železobetónových dielcov šachiet, skruže rovné TZP 100/30-50	8,000	kus	170,00	1 360,00
74	MAT	2865A2702	Šachta PP D425 - dno šachtové prietochné 160 x 0°	2,000	kus	248,00	496,00
75	MAT	2865A2710	Šachta PP D425 - dno šachtové prietochné 160 x 90°	1,000	kus	255,00	255,00
76	MAT	2865A2744	Šachta PP D425 - rúra šachtová vlnovcová ID425 x 3000	1,000	kus	320,00	320,00
77	MAT	2865A2746	Šachta PP D425 - rúra teleskopická s tesnením 425x375	3,000	kus	57,00	171,00
78	MAT	2865A2748	Šachta PP D425 - spojka na šachtovú rúru 425	6,000	kus	195,00	1 170,00
79	MAT	2865A2749	Šachta PP D425 - tesnenie šachtovej rúry gumové 425	3,000	kus	18,25	54,75
80	MAT	2865A3423	Poklop plastový A15 na vlnovcovú rúru - ID425	3,000	kus	35,00	105,00
81	271	894807512	Montáž revíznej šachty z PP, DN šachty 400, DN potrubia 160, hl. do 1200 mm	3,000	kus	60,00	180,00
82	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, plast s rámom do 50 kg	3,000	kus	13,50	40,50
83	271	899102111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom nad 50 do 100 kg	5,000	kus	40,00	200,00
84	MAT	59224C221	Poklop KA 01 zab. BEGU "A1" PARK A15 vnútorný priemer 605mm	4,000	kus	51,00	204,00
85	MAT	59224C254	Poklop s rámom a zámkami B125vnútorný 600x600mm	1,000	kus	115,00	115,00
86	000	899999999	Ostatné konštrukcie - doplnkové práce na rúrovom vedení	50,000	hod	22,00	1 100,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				32 571,15			32 571,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
87	221	917111111	Osad. chodník. obrubníka kamen. ležatého bez opory do lôžka z kameniva	6,000	m	8,50	51,00
88	MAT	592174000	Obrubník chodníkový 100x6x30	6,000	kus	5,25	31,50
89	272	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O) 247,07*0,8 = 197,656	197,656	t	12,00	2 371,87
90	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	23,933	t	45,23	1 082,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 536,86			3 536,86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				67 118,120			67 118,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútorná kanalizácia							
91	721	721242211	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/110	3,000	kus	41,00	123,00
92	721	721242803	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 100	3,000	kus	25,50	76,50
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				199,50			199,50
722 - Vnútorný vodovod							
93	721	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	0,500	m	44,00	22,00
94	721	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	2,000	m	49,00	98,00
95	721	722224155	Gulový Kohút záhradný s vonkajším závitom a páčkou PN 15, T 120 °C G 5/4 "	1,000	kus	25,00	25,00
96	721	722231013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	1,000	kus	25,00	25,00
97	721	722234101	Montáž filtra pre odstraňovanie mechanických nečistôt 1"	1,000	kus	12,50	12,50
98	721	722234265	Filter mosadzný G 1 PN 16 s 2x vnútorným závitom	1,000	kus	52,00	52,00
722 - Vnútorný vodovod spolu:				234,50			234,50
724 - Strojné vybavenie							
99	721	724141100	Samonasávacie odstredivé horizontálne čerpadlo Q=1 l/s, H=15 m	1,000	súbor	440,00	440,00
100	721	724146120	D+MTZ kalové čerpadlo na dažďovú vodu Q=0,8 l/s, H=20m+50 m hadica+konc.	1,000	set	489,00	489,00
101	721	724221220	Montáž čerpadla	2,000	kus	95,00	190,00
724 - Strojné vybavenie spolu:				1 119,00			1 119,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 553,00			1 553,00
Za rozpočet celkom				68 671,12			68 671,12

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku, č.p. 173/1							
Objekt : SO 03 - Zavlažovanie			JKSO : 831211				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Zvada			
Dňa: 02_2025							
Odberateľ: Obec Margecany			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ: Obecný podnik Margecany s.r.o.			IČO: 55157076				
			DIČ:				
Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2			IČO: 10734627				
			DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	11 662,61	3 868,32	15 530,93	6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 848,29	2 290,77	4 139,06	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	13 510,90	6 159,09	19 669,99	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby zahrnuté v jednotkových cenách				D	ON - ostatné náklady	
11					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12					17	Inžinierska činnosť	
13					18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár Ing. Zvada, Korečko		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:	21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	19 669,99		
dátum: 02_2025	22			DPH 5% z:	19 669,99	983,50	
	23			DPH 0% z:			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	20 653,49	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

Dodávateľ: Verejné obstarávanie

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku, č.p. 173/1

Objekt : SO 03 - Zavlažovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	7 318,64	2 602,64	9 921,28	98,28750	0,000	322,702
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 551,08	0,00	1 551,08	34,12477	0,000	24,319
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 909,55	1 265,68	3 175,23	0,13407	0,000	53,504
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	883,34	0,00	883,34	0,00000	0,000	30,483
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 662,61	3 868,32	15 530,93	132,54634	0,000	431,008
722 - Vnútny vodovod	696,79	2 290,77	2 987,56	0,01831	0,000	19,676
724 - Strojné vybavenie	1 049,50	0,00	1 049,50	0,04499	0,000	3,048
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	102,00	0,00	102,00	0,00070	0,000	2,620
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 848,29	2 290,77	4 139,06	0,06400	0,000	25,344
Za rozpočet celkom	13 510,90	6 159,09	19 669,99	132,61034	0,000	456,352

Odberateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Vladimír Zvada, ASI 3227*A 2-2

Dodávateľ: Verejné obstarávanie

Stavba : Margecany, Vodozádržné opatrenia v intraviláne obce - časť Pri ihrisku, č.p. 173/1

Objekt : SO 03 - Zavlažovanie

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	253	115106112	Čerpanie vody do 10 m do 250 l	50,000	hod	2,78	139,00
2	253	115107112	Pohotovosť čerp. do 10 m do 250 l	20,000	deň	2,04	40,80
3	272	132121113	Hĺbenie rýh š. 50, hl. 70, zem. tr. 1 a 2	350,400	m	4,30	1 506,72
4	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m 350,4*0,5*0,7 = 122,640	122,640	m3	5,55	680,65
5	253	162207112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m 2*(122,64-75,336) "zásypy výkopom = 94,608	94,608	m3	2,94	278,15
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 17,52+57,816 = 75,336	75,336	m3	11,55	870,13
7	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	47,304	m3	12,96	613,06
8	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	47,304	m3	8,60	406,81
9	001	171201101	Násypy nezhutnené	47,304	m3	2,05	96,97
10	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	75,336	m3	1,11	83,62
11	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	47,304	m3	4,36	206,25
12	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 350,4*0,5*0,33 = 57,816	57,816	m3	26,00	1 503,22
13	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	57,816	m3	15,45	893,26
14	MAT	583373180	Štrkopiesok 0-16 57,816*1,7 "obsyp potrubia = 98,287	98,287	t	26,48	2 602,64
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				9 921,28			9 921,28
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
15	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 350,4*0,5*0,1 = 17,520	17,520	m3	82,15	1 439,27
16	271	452323121	Podkladové bloky zo železobetónu tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie 8*0,2*0,5*0,5 = 0,400	0,400	m3	115,52	46,21
17	272	452353102	Debnenie podkl. blokov 8*4*0,2*0,5 = 3,200	3,200	m2	20,50	65,60
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 551,08			1 551,08
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
18	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	295,200	m	0,22	64,94
19	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	55,200	m	0,24	13,25
20	MAT	2863P0621	Potrubie (hadica) SPX flex D16 mm	49,500	m	1,30	64,35
24	MAT	2863P0622	D+MTZ samonavrtávací pás D32x16	23,000	m	10,02	230,46
22	MAT	2863P0622A	D+MTZ prechodka 32x1"	16,000	m	10,02	160,32
23	MAT	2863P0622B	D+MTZ T-kus 40/32	8,000	m	10,01	80,08
24	MAT	2863P0624	Potrubie vodovodné z PE 100 RC, vonk.priem.32x2,0 mm	295,200	m	0,94	277,49
25	MAT	2863P0625	Potrubie vodovodné z PE 100 RC, vonk.priem.40x2,4 mm	55,200	m	1,65	91,08
26	MAT	341303M110	D+MTZ Kábel pre zavlažovanie CYKY 9x0,8 mm2	70,000	m	5,17	361,90
27	271	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	60,269	t	12,50	753,36
28	000	899999999	Ostatné konštrukcie - doplnkové práce na rúrovom vedení	50,000	hod	21,56	1 078,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				3 175,23			3 175,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
29	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	20,765	t	42,54	883,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				883,34			883,34

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				15 530,930			15 530,93
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722 - Vnútrotný vodovod							
30	721	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	2,000	m	24,95	49,90
31	721	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	0,500	m	41,24	20,62
32	721	722171214	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 40/4,3	20,000	m	25,44	508,80
33	721	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	1,000	kus	13,24	13,24
34	MAT	286310050	D+MTZ Postrekovač PC 5004+SBE-075+SBA-0,75+MPR trysky vid PD	33,000	kus	30,25	998,25
35	MAT	286310055	D+MTZ Elektroventil 100-DV MM	8,000	kus	34,50	276,00
36	MAT	286310060	D+MTZ Ventilová šachta VB10 RND-H	8,000	kus	42,69	341,52
37	MAT	286310065	D+MTZ Ovládacia jednotka ESP-Me 3 WIFI	1,000	kus	240,00	240,00
38	MAT	286310070	D+MTZ Senzor dažďa a mrazu WR2 RFC	1,000	kus	190,00	190,00
39	MAT	286310075	D+MTZ montážny materiál (fitingy, tvarovky, konektory)	1,000	kus	245,00	245,00
40	721	722234100	Montáž filtra	1,000	kus	14,23	14,23
41	721	722234277	Filter inlet 250 mikro	1,000	kus	90,00	90,00
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				2 987,56			2 987,56
724 - Strojné vybavenie							
42	721	724141050	Automaticka vodáreň s fr meničom, TN a riadiacou jednotkou Scala2 3-45	1,000	súbor	800,00	800,00
43	721	724221220	Montáž čerpadla a uvedenie do prevádzky	1,000	kus	249,50	249,50
724 - Strojné vybavenie spolu:				1 049,50			1 049,50
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
44	767	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	10,000	kg	10,20	102,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				102,00			102,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 139,06			4 139,06
Za rozpočet celkom				19 669,99			19 669,99

Stavba : Margecany, vodozádržné opatrenia v intraviláne obce

časť Pri ihrisku – č.p. KN-C 173/1

Objekt : SO 03.1 Zavlažovanie

Diel : ELI

Dodávateľ: Obecný podnik Margecany s.r.o., IČO:55157076

REKAPITULÁCIA

	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)	-	300,07
Montáž (C21M)	625,62	-
Zemné práce (C46M)	1 341,62	-
Spolu bez DPH	1 967,24	300,07
Celkom bez DPH	2 267,31	
DPH 5%	113,37	
Celkom s DPH	2 380,67	

STAVBA: Margecany, vodozádržné opatrenia v intraviláne obce
časť Pri ihrisku – č.p. KN-C 173/1

OBJEKT: SO 03.1 Zavlažovanie

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	34111	Kabel CYKY-J 3x2,5	70	m	1,45	101,50
2	34532	Spínač vačkový 16A, plastový, IP65, vypínač	3	ks	29,85	89,55
3	34575	Lišta el-inšt PVC vkladacia : LV 40x15, biela	1	ks	1,79	1,79
4	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40	70	m	0,95	66,50
5	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	65	m	0,10	6,50
6	35823	Istic 1C/6A	3	ks	4,00	12,00
Spolu						277,84
Stratné z metr. materiálu				5 %		13,89
Podružný materiál				3 %		8,34
Celkom						300,07

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	CENA
1	210010803S	Lista PVC 40x15 p.u. bez príslušenstva	2	m	1,79
2	210010080S	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	70	m	1,24
3	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	9	ks	1,08
4	210110518S	Vypínač S 16 VP, VL 01,02 IP54	3	ks	13,40
5	210120401S	Istic 1-pol do 63A	3	ks	4,65
6	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	70	m	0,54
7	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	70	m	0,62
8	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce, úprava rozvodnice RS	5	hod	21,50
9	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	8	hod	33,80
Spolu					613,35
PPV				2 %	12,27
Celkom					625,62

ZEMNÉ PRÁCE

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	CENA
1	460200164S	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	65,00	m	15,17
2	460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	5,20	m3	0,27
3	460490011S	Výstražná folia PVC 22cm	65,00	m	0,63
4	460560164S	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	65,00	m	3,14
5	460600001S	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	0,10	m3	9,00
6	460620014S	Provizorná uprava terenu v zemine tr.4	26,00	m2	3,17
7	113106121	Rozobranie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc 50x50cm	0,50	m2	1,52
8	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	0,01	m3	29,00
9	596912111	Opätovné kladenie dlažby do 0,25m2, hr. 8cm do 20m2	0,50	m2	49,50
Spolu					1341,62